ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng 9 năm 2020

V/v giao tham dự Hội nghị

phòng, chống dịch bệnh gia súc,

gia cầm và thủy sản năm 2020.

                         Kính gửi: Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số 407/GM-BNN-VP ngày

26/8/2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tham dự Hội

nghị phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm và thủy sản năm 2020 (đã gửi cho

đơn vị).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham dự Hội nghị

phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm và thủy sản năm 2020 theo Giấy mời

số 407/GM-BNN-TT ngày 26/8/2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, NN. (484.2020)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T16:40:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T16:41:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T16:41:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-01T16:44:55+0700